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AN ACT CONCERNING PROPERTY TAX CREDIT FOR 

ACCESSIBILITY FEATURES for the purpose of establishing a tax credit for 

real property equipped with accessibility features.
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LEGISLATIVE HISTORY:

Action:  Sent To:  Acting Body:  Date:  

presented and referred03/10/2015 County Council PSFM

This Council Bill was presented by Council Member Turner and referred to the 

Public Safety and Fiscal Management Committee

Action  Text: 

Favorably 

recommended

04/02/2015 PSFM County Council

A motion was made that this Council Bill be Favorably recommended to the 

County Council. The motion carried by the following vote:

Action  Text: 

Patterson, Taveras and Turner3Aye:

Harrison and Lehman2Absent:

amended (1)04/28/2015 County Council

A motion was made by Council Member Turner, seconded by Council Member 

Patterson, that this Council Bill be amended (1). The motion carried by the 

following vote:

Action  Text: 

Franklin, Davis, Glaros, Harrison, Lehman, Patterson, Taveras, 

Toles and Turner

9Aye:

introduced04/28/2015 County Council

Draft 2 of this Council Bill was introduced by Council Members Turner, Davis, 

Glaros, Taveras and Franklin

Action  Text: 
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public hearing held06/02/2015 County Council

The public hearing was held for this Council Bill.
Action  Text: 

enacted06/02/2015 County Council

A motion was made by Council Member Turner, seconded by Council Member 

Glaros, that this Council Bill be enacted. The motion carried by the following 

vote:

Action  Text: 

Franklin, Davis, Glaros, Lehman, Patterson, Taveras, Toles and 

Turner

8Aye:

Harrison1Absent:

Signed06/16/2015 County Executive

This Council Bill was Signed
Action  Text: 

AFFECTED CODE SECTIONS:

10-235.21

BACKGROUND INFORMATION/FISCAL IMPACT:
Chapter 645 of the Laws of Maryland (2008) authorized the governing body of a county to grant a tax credit 

against the county property tax imposed on residential real property equipped with an accessibility feature. 

Pursuant to Section 9-250 of the Tax-Property Article of the Annotated Code of Maryland, the proposed 

legislation establishes a property tax credit for property equipped with accessibility features and provides 

for the amount, duration and eligibility criteria for the tax credit. 
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